



Zespół Szkół Ogólnokształcących w Strzelinie
Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie
57-100 Strzelin, ul. Jana Pawła II nr 23,
tel. 071 3921364, fax.0713923527,
www.lostrzelin.pl, e-mail:sekretariat@lostrzelin.pl



L. Dz. ZSO. – s. 6414, 11. 2024

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE
im. Marii Skłodowskiej-Curie
W STRZELINIE
57-100 STRZELIN, ul. Jana Pawła II 23
NIP 914-12-63-640 Regon 000233804

STAROSTWO POWIATOWE
W STRZELINIE Strzelin, 23.09.2024.
KANCELARIA OGÓLNA
Wpł. 23. 09. 2024
L.Dz.
Liczba załączników
Podpis

Sz.P.

Norbert Raba

Przewodniczący Rady Powiatu Strzelińskiego

Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Strzelinie przekazuje informacje na sesję Rady Powiatu Strzelińskiego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Zespołu Szkół Ogólnokształcących
w Strzelinie
mgr Beata Kudła

Załącznik:

- 1) Ocena roku szk. 2023/2024, obecna sytuacja i organizacja r. sz. 2024/2025.

Do wiadomości:

- 1) adresat
- 2) a/a



Zespół Szkół Ogólnokształcących w Strzelinie
Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie
57-100 Strzelin, ul. Jana Pawła II nr 23,
tel. 071 3921364, fax. 0713923527,
www.lostrzelin.pl, e-mail: sekretariat@lostrzelin.pl



Strzelin, 23.09.2024.

Ocena roku szkolnego 2023/2024

W roku szkolnym 2023/2024 do szkoły uczęszczało 522 uczniów, uczących się w 18 oddziałach Liceum Ogólnokształcącego, w tym 9 uczniów z orzeczeniem o kształceniu specjalnym (6 uczniów ze względu na autyzm/ zespół Aspergera, 1 uczeń – ze względu na zagrożenie niedostosowaniem społecznym, 1 uczeń – niepełnosprawność ruchowa). Dla ucznia z niepełnosprawnością ruchową zatrudniono również pomoc nauczyciela. Zatrudniono 3 nauczycieli współorganizujących kształcenie specjalne na wybranych przez siebie zajęciach.

W trakcie roku szkolnego zorganizowaliśmy w szkole 5 nauczania indywidualnych, po otrzymaniu orzeczenia o potrzebie nauczania indywidualnego ze względu na brak możliwości uczęszczania przez uczniów do szkoły. 43 uczniów objęto pomocą psychologiczno-pedagogiczną.

W ciągu całego roku szkolnego nauczyciele realizowali swoje obowiązki, realizowali zadania statutowe, zapewniali uczniom bezpieczeństwo podczas zajęć na terenie szkoły i poza nią, udzielali pomocy psychologiczno-pedagogicznej zgodnie zobowiązującymi przepisami prawa oświatowego i wewnątrzszkolnymi procedurami. Udzielaliśmy wsparcia pedagogicznego uczniom i ich rodzicom. Organizowaliśmy akcje promujące dbałość o zdrowie psychiczne, kształtowaliśmy postawy ekologiczne, patriotyczne, z naciskiem na patriotyzm lokalny, aktywowaliśmy uczniów do aktywnego wypoczynku. P W ramach realizacji zadań statutowych rowadziliśmy edukację kulturalną i społeczną. Współpracowaliśmy w KPP w Strzelinie w kwestii zapobiegania postawom aspołecznym, prowadziliśmy zajęcia profilaktyczne z zakresu przeciwdziałania sięganiu po używki. Odbywały się ogólnoszkolne i indywidualne spotkania z rodzicami; analizowaliśmy przyczyny niepowodzeń uczniów, motywowaliśmy uczniów do podejmowania starań związanych z systematyczną i samodzielną pracą, promowaliśmy osiągnięcia uczniów w mediach społecznościowych, na szkolnej stronie internetowej oraz w szkolnych gablotach.

W grudniu 2023 r. po raz VIII zorganizowaliśmy Strzeliński Festiwal Nauki dla uczniów szkół podstawowych naszego powiatu oraz dla uczniów naszego Liceum. Tradycją tego Festiwalu jest współpraca szkoły z uczelniami wyższymi: z Politechniką Wrocławską, Uniwersytetem Przyrodniczym, Uniwersytetem Wrocławskim, Państwową Akademią Nauk Stosowanych w Nysie, a akże z instytucjami, np. z Miejską Biblioteką Publiczną w Strzelinie. W ramach tego festiwalu pracownicy naukowci uczelni wyższych i nasi nauczyciele przeprowadzają warsztaty naukowe dla uczniów. Nasi uczniowie mają możliwość nie tylko wzbogacenia swojej wiedzy poprzez udział w warsztatach, ale jako asystenci nauczycieli mają okazję dzielić się swoją wiedzą z kolegami z młodszych klas. Nasz Strzeliński Festiwal Nauki

cieszy się ogromną popularnością w środowisku lokalnym. Biorą w nim udział uczniowie szkół podstawowych naszego powiatu, ale także uczniowie szkół spoza powiatu.

Realizując nasze zadania statutowe organizujemy także wyjazdy na Festiwale Nauki organizowane przez uczelnie wyższe, wyjazdy na zajęcia do muzeów oraz instytucji naukowych; nasi uczniowie uczestniczą w wycieczkach edukacyjnych, a uczniowie klas I także w wycieczkach integracyjnych.

Ponadto, w ciągu całego roku szkolnego zapraszamy do naszej szkoły na spotkania pracowników uczelni wyższych na wykłady i prelekcje.

W listopadzie i marcu zorganizowaliśmy próbne matury dla uczniów klas IV.

Rozwijanie wśród uczniów przedsiębiorczości.

Uczniowie naszej szkoły brali udział w konkursie **Mistrzostwa Biznes i Zarządzanie**. Uczniowie rywalizowali ze sobą prowadząc wirtualne firmy, wykorzystując do tego Branżowe Symulacje Biznesowe – Zarządzanie Firmą – oprogramowanie wykorzystywane nie tylko do prowadzenia konkursów, ale także podczas zajęć w celu podniesienia atrakcyjności lekcji z przedmiotu biznes i zarządzanie, podstawy przedsiębiorczości oraz przedmiotów zawodowych. W Polsce jest już ponad 800 szkół, które korzystają z tego oprogramowania.

Organizacja konkursów powiatowych

Nauczyciele naszej szkoły przygotowali regulaminy konkursów powiatowych, które zgłosiliśmy w listopadzie 2023 r. do akceptacji Dolnośląskiego Kuratora Oświaty. Konkursy organizowane przez nas zostały wpisane na listę konkursów organizowanych przez Dolnośląskiego Kuratora Oświaty bądź inne instytucje działające na terenie szkoły, a tym samym uzyskały rangę konkursu powiatowego; wysokie wyniki uzyskane w tych konkursach, tytuł laureata lub finalisty mogą być wpisane na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej, a uczeń może otrzymać dodatkowe punkty rekrutacyjne w procesie naboru kandydatów do klas pierwszych różnego typu szkół ponadpodstawowych.

Organizowaliśmy także zawody sportowe na szczeblu szkolnym i powiatowym – we współpracy ze Strzeleckim Centrum Sportowo-Edukacyjnym. Zorganizowaliśmy także dla uczniów klas IV i I zajęcia doskonalenia strzelectwa na strzelnicy wirtualnej, które bezpłatnie zorganizował w naszej szkole Akademicki Związek Sportowy.

Realizacja innowacji pedagogicznych

W ciągu całego roku szkolnego realizowaliśmy 13 innowacji pedagogicznych:

w klasie o profilu przyrodniczo-medycznym:

1. Fizyka medyczna
2. Język obcy dla przyrodników
3. Matematyka w chemii

w klasie o profilu humanistyczno-dziennikarskim:

4. Warsztaty dziennikarskie „Świat mediów w teorii i praktyce”

w klasie o profilu politechnicznym:

5. Z matematyką na studia

w klasie o profilu lingwistyczno-biznesowym:

6. Moje finanse i młodzieżowe mini przedsiębiorstwo
7. Język angielski / niemiecki w biznesie
8. Geografia w biznesie
9. Język polski w biznesie
10. Matematyka w biznesie

w klasie o profilu turystycznym:

11. Geografia turystyczna
12. Z angielskim w świat.

Działalność Rady Rodziców

Rada Rodziców aktywnie uczestniczy w życiu szkoły, pełniąc rolę nie tylko doradczą czy opiniodawczą, ale także wspiera finansowo wiele szkolnych przedsięwzięć i współorganizuje szkolne uroczystości.

Realizowane programy

W szkole realizowany był „Program wychowawczo-profilaktyczny”, „Program wychowania patriotycznego”, „Program upowszechniania czytelnictwa”, „Program działań ekologicznych”, „Program wspierania uczniów z trudnościami w nauce oraz uczniów uzdolnionych”, a także „Wewnątrzszkolny System Doradztwa Zawodowego”. Organizowano wycieczki intergracyjne i edukacyjne.

Zgłoszono szkołę do udziału w ogólnopolskich programach profilaktycznych:

- „Wybierz życie – pierwszy krok” – program związany z profilaktyką chorób nowotworowych;
- Ogólnopolski program związany z profilaktyką AIDS i HIV;
- Ogólnopolski program profilaktyki czerniaka,
- Ogólnopolski program profilaktyki chorób wątroby „Podstępne WZW”,
- Ogólnopolski program profilaktyki uzależnień „Smashed”,
- Ogólnopolski program wspierania zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży „Nawigacja w każdą pogodę”.
- Szkolny Program Przeciwdziałania Cyberprzemocy.

Program związany z profilaktyką chorób nowotworowych oraz ogólnopolski program związany z profilaktyką AIDS i HIV realizowane były we współpracy z Powiatową Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w Strzelinie. Szkoła zachęca uczniów do podejmowania aktywności fizycznej, uczestniczyła także w ogólnopolskim programie wspierania aktywności fizycznej wśród uczniów „Aktywna szkoła”, organizując dla młodzieży zajęcia SKS.

Szkoła wzięła udział w ogólnopolskim projekcie „Szkoła Odpowiedzialna Cyfrowo”, który wspiera szkoły we wdrażaniu nowych technologii i higieny cyfrowej w edukacji.

SZKOŁA ODPOWIEDZIALNA CYFROWO to wspólnota uczniów, rodziców i nauczycieli, dla których wartością jest kształtowanie równowagi między korzystaniem z nowych technologii i świadomym tworzeniem realnych więzi poza przestrzenią Internetu.

Ponadto uczniowie szkoły, nauczyciele i rodzice uczestniczyli w badaniach ogólnopolskich w ramach realizacji programu profilaktycznego Nawigacja w każdą pogodę. Raport po badaniu został przekazany nauczycielom do zapoznania się przez dziennik elektroniczny. Wnioski zostały uwzględnione do zaplanowania pracy bieżącej.

Szkolny Klub Wolontariatu

W Szkole działa Szkolny Klub Wolontariatu, który we współpracy z Radą Rodziców uczestniczy w ogólnopolskiej akcji „Szlachetna Paczka”, w akcjach Stowarzyszenia *Gramy o Życie* oraz w akcjach lokalnego zespołu Caritas Polska, organizującego 2 razy w roku zbiórki żywności dla potrzebujących.

Działalność Szkolnego Samorządu Uczniowskiego

Szkolny Samorząd Uczniowski aktywnie uczestniczy w życiu szkoły, ale także w planowaniu i organizacji pracy – uczniowie podejmują ważne decyzje, przedstawiają swoje propozycje i wydają opinie w kwestiach dotyczących praw i obowiązków uczniów, tygodniowego rozkładu zajęć, zapisów w statucie, w kodeksie etyki, w kwestiach dotyczących realizacji w szkole programów np. edukacyjnych i profilaktycznych.

Razem z Samorządem Uczniowskim organizowane są Dni Otwartych Drzwi, Festiwal Nauki. Tradycją jest już organizacja dla uczniów w Dniu Dziecka dnia sportu i pikniku z nauczycielami, pracownikami szkoły i Radą Rodziców w szkolnym sadzie. Wspólnie uczestniczymy w uroczystościach miejskich z okazji obchodów rocznic i świąt państwowych. Uczestniczymy w Targach Pracy i Edukacji.

Udział uczniów klas IV i I w Ogólnopolskim Programie Upowszechniania Strzelectwa.
12.01.2024 r. Udział uczniów klas I w Ogólnopolskim Programie Upowszechniania Strzelectwa realizowanym przez Akademicki Związek Sportowy na zlecenie Ministerstwa Sportu i Turystyki.

Wspomaganie nauczycieli

W trakcie całego roku szkolnego wspomagano rozwój zawodowy nauczycieli, zgodnie ze zdiagnozowanymi potrzebami w formie szkoleń zewnętrznych, e-szkoleń i WDN-u. Nauczyciele uczestniczyli w szkoleniach stacjonarnych, zdalnych i webinarium. Kontynuowano i wzmacniano pracę zespołową nauczycieli na rzecz doskonalenia procesów edukacyjnych. Organizowano lekcje pokazowe, dyrektor wspierał nauczycieli początkujących. Nadzór pedagogiczny prowadzony był systematycznie.

Umożliwiono również w naszym Liceum odbycie praktyk studenckich studentom różnych uczelni.

Prowadzono na bieżąco szkolną stronę internetową i Szkolną Telewizję.

Współpracowaliśmy i współpracujemy z Powiatową Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w Strzelinie, PZLA w Strzelinie, Powiatową Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Strzelinie, Powiatową Komendą Policji w Strzelinie, Sądem Rodzinnym, szkołami podstawowymi i ponadpodstawowymi naszego powiatu, Strzeleńskim Ośrodkiem Kultury, OHP, GOPS, PUP i PCPR.

Wyniki egzaminów zewnętrznych: Wyniki egzaminu maturalnego 2024:

97 absolwentów ukończyło szkołę. 97 osób przystąpiło do egzaminów maturalnych w maju. Egzaminy maturalne zdało 88 osób (zdawalność wynosi 90,7%). Do egzaminów przystępują również uczniowie autystyczni, z opiniami np. o dyskalkulii. W szkole podejmowane są działania przygotowujące uczniów do matury, np. organizowane są zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze i zajęcia rozwijające, doskonalące wiedzę i umiejętności w zakresie przedmiotów egzaminacyjnych. Wyniki diagnoz analizowane są na początku roku szkolnego i na końcu roku szkolnego, dokładnej analizie podlegają także wyniki badań edukacyjnych i wyniki egzaminów zewnętrznych; analizowane są również wyniki EWD. Na podstawie przeprowadzanych analiz formułowane są wnioski wdrażane w pracy bieżącej z uczniami.

W szkole działa zespół ds. badania jakości pracy szkoły, który w każdym roku planuje i przeprowadza badania, których celem jest diagnoza i ocena pracy szkoły w różnych aspektach pracy wychowawczej i dydaktycznej. W każdym półroczu zespół opracowuje wyniki swoich badań w formie raportu, z którymi zapoznaje radę pedagogiczną.

Liceum Ogólnokształcące

Uczniowie kończący szkołę	Przystąpiło do egzaminu	Otrzymało świadectwo dojrzałości	średnia zdawalność		
			szkoła	powiatowa	krajowa
97	97	88	90,7%	-	84,1%

Średnie wyniki z egzaminu maturalnego (w procentach), z uwzględnieniem sesji poprawkowej

Przedmiot	Szkoła	Gmina	Powiat	Województwo	Kraj
Język polski	65%	59%	55%	62%	61%
Matematyka	56%	53%	51%	61%	63%
Język angielski	81%	77%	73%	80%	78%
Język niemiecki	46%	41%	39%	52%	56%

Ważniejsze osiągnięcia uczniów w olimpiadach i konkursach przedmiotowych oraz sportowych w r. sz. 2023/2024:

Nazwa szkoły/ placówki	Nazwa konkursu/osiągnięcia	Zasięg	organizator	Zajęte miejsce
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Strzelinie	Filmowy Konkurs Historyczny Fundacji Patria Nostra	ogólnopolski	Fundacji Patria Nostra z Poznania	laureaci
	Ogólnopolski Konkurs Studium Talent	ogólnopolski	Politechnika Wrocławska	laureat
	<i>Ogólnopolski Konkurs Wiedzy o Francji i Frankofonii</i>	ogólnopolski	KUL	I miejsce
	<i>Mistrzostwa w piłce plażowej dziewcząt</i>	Wojewódzki, ogólnopolski	Związek Sportowy	III miejsce w województwie V miejsce w Polsce

Stypendia otrzymywane przez uczniów w roku szkolnym 2023/2024

Nazwa szkoły	Rodzaj stypendiów np: za wyniki w nauce, sportowe, z programów unijnych	Ilość uczniów
Liceum Ogólnokształcące im. M.Skłodowskiej-Curie w Strzelinie	Za wyniki w nauce	12
	sportowe	5
	Prezesa Rady Ministrów	1

Do Stypendium starosty Strzelińskiego zgłoszono 34 uczniów spełniających wymagania określone w regulamie do stypendium Starosty.

Prace remontowo-konserwacyjne w r. szk. 2023/2024:

Wyszczególnienie robót	Termin realizacji	Wartość zł
Remont łazienek uczniowskich na parterze budynku głównego z dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych	XI-XII 2023	67.889,50
Adaptacja pomieszczenia dla pedagoga specjalnego	XII 2023	4.500,00
Naprawa i rozbudowa monitoringu	I 2024	5.018,00
Malowanie sal lekcyjnych(wykonanie przez konserwatora)	VII-VIII 2024	1.316,00

Tabela Nr 6 Zadania inwestycyjne

Lp.	Nazwa zadania	Całkowita wartość zadania	Kwota dofinansowania (pożyczka/dotacja/inne)	Źródło finansowania	Stan zaawansowania
1	Opracowanie projektu windy	29.905,00	-	budżet	wykonany

Remonty i inwestycje:

- Remont łazienek uczniowskich na parterze z dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych.
- Zamówienie dokumentacji projektowej na budowę windy w budynku głównym;
- Remont w łazienkach chłopców na I i II piętrze budynku głównego – usunięcie awarii: niedrożność rur odpływowych.
- Bieżące prace naprawcze w budynkach szkoły.
- Wymiana pokrycia dachowego (z podziurawionej przez grad pleksy na dach blaszany) nad schodami wejściowymi do piwnicy od strony Szkoły Muzycznej.
- Naprawa urządzeń w sali fitness.
- Malowanie szkolnych korytarzy.
- Malowanie 4 gabinetów lekcyjnych.
- Modernizacja monitoringu wizyjnego w budynku głównym szkoły.

Wszystkie przeglądy budynków i instalacji wykonywane są w terminie. Terminowo prowadzona jest kontrola zarządcza.

Sala gimnastyczna wynajmowana jest od poniedziałku do piątku w godzinach popołudniowych do godz. 20.30. Od października w weekendy wynajmowaliśmy i w dalszym ciągu wynajmujemy gabinety dydaktyczne na potrzeby Wyższej Szkoły Humanistyczno-Ekonomicznej w Brzegu.

Organizacja roku szkolnego 2024/2025.

	liczba/załączniki
1) liczbę nauczycieli ogółem, w tym nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze;	48 nauczycieli, w tym 2 osoby – dyrektor i wicedyrektor
2) liczbę nauczycieli, w podziale na stopnie awansu zawodowego (<i>przystępujących do postępowań kwalifikacyjnych lub egzaminacyjnych w roku szkolnym, którego dotyczy arkusz</i>);	nauczyciel stażysta: 1 os. nauczyciel początkujący – 3 os. nauczyciel kontraktowy: 2 os. nauczyciel mianowany: 9 os. nauczyciel dyplomowany: 33 os. Razem – 48 nauczycieli. Do końca roku szkolnego 2024/2025 planowane są postępowania w sprawie uzyskania stopnia awansu zawodowego: 1
3) liczbę pracowników administracji i obsługi, w tym pracowników zajmujących stanowiska kierownicze, oraz etatów przeliczeniowych;	11 osób + 1 pomoc nauczyciela = 12 osób; w tym pracowników zajmujących stanowiska kierownicze – 1 osoba (główny księgowy), liczba etatów przeliczeniowych (pracowników administracji i obsługi): 11
4) liczbę pracowników ogółem, w tym pracowników zajmujących stanowiska kierownicze;	liczba pracowników ogółem –48 nauczycieli + 12 pracowników administracji i obsługi = 50 osób; w tym pracowników zajmujących stanowiska kierownicze: 3 osoby (2

	nauczycieli i główny księgowy);																																				
1) liczbę oddziałów poszczególnych klas;	klasy I – 2 oddziały klasy II – 5 oddziałów klasy III – 5 oddziałów klasy IV - 4 oddziały razem: 16 oddziałów																																				
2) liczbę uczniów w poszczególnych oddziałach;	<table border="1"> <thead> <tr> <th>oddział</th> <th>Liczba uczniów</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>IA</td><td>30</td></tr> <tr><td>IB</td><td>31</td></tr> <tr><td>IIA</td><td>32</td></tr> <tr><td>IIB</td><td>31</td></tr> <tr><td>IIC</td><td>34</td></tr> <tr><td>IID</td><td>33</td></tr> <tr><td>IIE</td><td>32</td></tr> <tr><td>III A</td><td>30</td></tr> <tr><td>IIIB</td><td>25</td></tr> <tr><td>IIIC</td><td>32</td></tr> <tr><td>IIID</td><td>32</td></tr> <tr><td>IIIE</td><td>27</td></tr> <tr><td>IVA</td><td>24</td></tr> <tr><td>IVB</td><td>20</td></tr> <tr><td>IVC</td><td>31</td></tr> <tr><td>IVD</td><td>32</td></tr> <tr><td>RAZEM</td><td>476</td></tr> </tbody> </table>	oddział	Liczba uczniów	IA	30	IB	31	IIA	32	IIB	31	IIC	34	IID	33	IIE	32	III A	30	IIIB	25	IIIC	32	IIID	32	IIIE	27	IVA	24	IVB	20	IVC	31	IVD	32	RAZEM	476
oddział	Liczba uczniów																																				
IA	30																																				
IB	31																																				
IIA	32																																				
IIB	31																																				
IIC	34																																				
IID	33																																				
IIE	32																																				
III A	30																																				
IIIB	25																																				
IIIC	32																																				
IIID	32																																				
IIIE	27																																				
IVA	24																																				
IVB	20																																				
IVC	31																																				
IVD	32																																				
RAZEM	476																																				

W sierpniu inspektor do spraw BHP przeprowadził przegląd budynków szkoły i stwierdził, że szkoła spełnia wszystkie warunki bezpieczeństwa.

1. W r. szk. 2024/2025 przyjęto do klas pierwszych 61 uczniów do 2 oddziałów klas pierwszych. Do szkoły uczęszcza 476 uczniów do 16 oddziałów Liceum Ogólnokształcącego. W chwili obecnej do szkoły uczęszcza 9 uczniów będących obywatelami Ukrainy.
2. Do szkoły uczęszcza 14 uczniów z orzeczeniem o kształceniu specjalnym (11 ze względu na autyzm, w tym zespół Aspergera, 2 – z powodu niepełnosprawności ruch pomocy psychologiczno-pedagogicznej. Organizowane są także zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze i rozwijające. Zajęcia te zostały ujęte w arkuszu organizacyjnym szkoły.

3. W szkole pracuje 48 nauczycieli (z pedagogiem, psychologiem, pedagogiem specjalnym, nauczycielami współorganizującymi kształcenie specjalne i nauczycielami bibliotekarzami), w tym 33 nauczycieli to nauczyciele dyplomowani, 9 osób to nauczyciele mianowani, 2 nauczycieli ma stopień nauczyciela kontraktowego, 3 osoby to nauczyciele początkujący, 1 osoba ma stopień nauczyciela stażysty).
4. W chwili obecnej 1 uczeń realizuje obowiązek nauki w nauczaniu indywidualnym – na mocy orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego wydanego przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Strzelinie z uwagi na stan zdrowia uniemożliwiający uczęszczanie do szkoły (do końca roku szkolnego).
5. Pielęgniarki z PZLA w Strzelinie przy ul. A. Mickiewicza pełnią dyżury w szkole w ciągu 4 dni w tygodniu.
6. Uczniowie mają do dyspozycji 23 gabinety lekcyjne, aulę, czytelną i czytelną multimedialną, boisko, szatnię, salę gimnastyczną, salę fitness, siłownię. Jadalnię przekształcono na gabinet dydaktyczny.
7. Realizowany jest „Program wychowawczo-profilaktyczny”, „Program wychowania patriotycznego”, „Szkolny program doradztwa zawodowego”, „Program wspierania czytelnictwa”, „Program działań ekologicznych”, „Program wspierania ucznia z trudnościami oraz ucznia zdolnego”, „Program edukacji klasycznej” oraz ogólnopolskie programy profilaktyki chorób nowotworowych, HIV i AIDS.
8. Przy organizowaniu pracy w roku szkolnym 2024/2025 po raz kolejny pojawiły się problemy z brakiem chętnych wykwalifikowanych nauczycieli do pracy, zwłaszcza na stanowisku nauczyciela matematyki i informatyki.
9. 6 września br. zorganizowaliśmy w szkole, w sadiu szkolnym z przedstawicielami jednostek podległych Stroście Strzelińskiej dla społeczności lokalnej akcję NARODOWE CZYTANIE dramatu J. Słowackiego pt. „Kordian”.
10. Przygotowujemy się do organizacji Dolnośląskiego Festiwalu Nauki w dniach 9-11.20.2024 r., razem z Ząbkowicami Śląskimi. Zapraszamy do udziału w DFN.
11. Przygotowujemy się także do jubileuszu 80-lecia szkoły w październiku 2025 r.

Profile klas w roku szk. 2024/2025:

Kl. 1a – klasa przyrodniczo-lingwistyczna (przedmioty w zakresie rozszerzonym: 1 grupa biologia, chemia, uzupełniające: fizyka medyczna, język obcy dla przyrodników, zajęcia dodatkowe: biologia medyczna i matematyka w chemii – innowacje pedagogiczne, 2 grupa – lingwistyczno-biznesowa: przedmioty w zakresie rozszerzonym: język polski / matematyka – do wyboru ucznia, język obcy, biznes i zarządzanie, zajęcia dodatkowe / innowacje pedagogiczne: język polski, matematyka, geografia i język obcy w biznesie).

Kl. Ib - klasa lingwistyczno-biznesowa (przedmioty w zakresie rozszerzonym: język polski / matematyka – do wyboru ucznia, język obcy, biznes i zarządzanie, zajęcia dodatkowe / innowacje pedgogiczne: język polski, matematyka, geografia i język obcy w biznesie).

Wnioski:

Potrzebne są środki finansowe na:

- wymianę pokrycia dachowego na budynku głównym;
- zakup nagłośnienia do auli szkolnej,
- budowę windy,
- remont łazienek uczniowskich na I i II piętrze budynku głównego, z wymianą rur odprowadzających ścieki do przyłącza ściekowego,
- malowanie gabinetów dydaktycznych i korytarzy przed jubileuszem 80-lecia szkoły;
- modernizację monitoringu wizyjnego w budynku sali gimnastycznej na zewnątrz budynku sali gimnastycznej;
- remont pomieszczeń w piwnicy,
- remont parkingu przy szkole,
- rewitalizacja boiska położonego za salą gimnastyczną,
- remont chodników wokół szkoły – zgodnie z zaleceniami inspektora ds. BHP zawartymi w protokole pokontrolnym z sierpnia 2020 r. oraz w protokole pokontrolnym Sanepid z 30.09.2022 r.,
- remont zabytkowego ogrodzenia od ul. Jana Pawła II.

Opracowała: Dyrektor szkoły – mgr Beata Kudła

DYREKTOR
Zespołu Szkół Ogólnokształcących
w Strzelinie
mgr Beata Kudła

